Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 84/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 25 de julho de 2025.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ (IFPI), CAMPUS PAULISTANA,PIAUÍ (IFPI), CAMPUS PAULISTANA,  nomeado pela Portaria nº 1.640, de 24 de agosto de
2021, publicada no Diário Oficial da União em 25 de agosto de 2021, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, delegadas pela Portaria nº 2.618, de 11/10/18, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, torna público o RESULTADO FINAL DOS NOMESRESULTADO FINAL DOS NOMES
HABILITADOS PARA O CONCURSO DE NOMENCLATURA DOS ESPAÇOS FÍSICOS DOHABILITADOS PARA O CONCURSO DE NOMENCLATURA DOS ESPAÇOS FÍSICOS DO
CAMPUS PAULISTANA.CAMPUS PAULISTANA.

1. RESULTADO FINAL 1. RESULTADO FINAL

ESPAÇOESPAÇO PARTICIPANTEPARTICIPANTE
NOMENOME
INDICADOINDICADO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

PáGo 02 (páGo das
placas)

Não houve - --

Ginásio
Poliesportivo

William Rodrigues da
Silva

Rafaela Reis Silva
DEFERIDODEFERIDO

(HABILITADO PARA(HABILITADO PARA

PARTICIPAR DOPARTICIPAR DO

CONCURSO)CONCURSO)

Jardim (localizado
entre o páGo 01 e
02)

Não houve - --

Laboratório de
Microbiologia

Não houve - --

Laboratório IFMaker Não houve - --

Laboratório de
Química

Francielson da Silva
Barbosa

Linus Pauling
DEFERIDODEFERIDO

(HABILITADO PARA(HABILITADO PARA

PARTICIPAR DOPARTICIPAR DO

CONCURSO)CONCURSO)

Laboratório de
Física

Não houve - --

Laboratório de Não houve - --

Informática 01

Laboratório de
Informática 02

Não houve - --

Laboratório de
Informática 03

Não houve - --

Laboratório de
Ciências Agrárias

Não houve - --

Laboratório de
Carnes

Não houve - --

Laboratório de
Lácteos

Não houve - --

Laboratório de
Mineração

Francielson da Silva
Barbosa

Francisco
Fonseca DEFERIDODEFERIDO

(HABILITADO PARA(HABILITADO PARA

PARTICIPAR DOPARTICIPAR DO

CONCURSO)CONCURSO)

Laboratório de
Geologia

Francielson da Silva
Barbosa

James Hutton
DEFERIDODEFERIDO

(HABILITADO PARA(HABILITADO PARA

PARTICIPAR DOPARTICIPAR DO

CONCURSO)CONCURSO)

Sala de Música Não houve - --

Sala de Arte Marli Ferreira de
Carvalho Damasceno

Fábio
Nascimento DEFERIDODEFERIDO

(HABILITADO PARA(HABILITADO PARA

PARTICIPAR DOPARTICIPAR DO

CONCURSO)CONCURSO)

Fazenda Escola Não houve - --

Setor Saúde Não houve - --

Consultório
Odontológico

Não houve - --

Enfermaria Não houve - --

Sala de Psicologia Não houve - --

Sala dos professores Marli Ferreira de
Carvalho Damasceno

Professor
Walfredo José da
Costa

DEFERIDODEFERIDO

(HABILITADO PARA(HABILITADO PARA

PARTICIPAR DOPARTICIPAR DO

CONCURSO)CONCURSO)

Sala de estudos Não houve - --

Copa Não houve - --

Sala de aula 01 Não houve - --

Sala de aula 02 Não houve - --

Sala de aula 03 Não houve - --

Sala de aula 04 Não houve - --

Sala de aula 05 Não houve - --

Sala de aula 06 Não houve - --

Sala de aula 07 Não houve - --

	Documento assinado eletronicamente por: